

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ**MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ****ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ**

Yaklaşık 4 yıldır devam eden kuruluş ve laboratuvar alt yapı çalışmalarının büyük oranda tamamlanmasının ardından, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 2008-2009 Eğitim Öğretim Döneminde Lisans ve Yüksek Lisans öğrencisi olarak Eğitim ve Öğretime başlamıştır. Eğitim dili Türkçe olup, öğrenciler bir yıl İngilizce hazırlık sınıfı okumaktadırlar.

Lisans eğitimi 31 öğrenci ile başlamıştır. İngilizce hazırlık sınıfından muaf olan öğrenciler birinci sınıfa devam etmektedir. Üniversite giriş sınavında puan aralığı 327-343 (ortalama 333) olarak gerçekleşmiştir. Yüksek Lisans programına 10 öğrenci alınmıştır.

Bölümümüzde beş öğretim üyesi görev yapmaktadır. Yapılan müracaatlar dikkate alındığında 2009 yılı içerisinde öğretim üyesi sayımızın 7'ye yükseltilmesi hedeflenmektedir. Bölümümüzce şuana kadar 4 adet uluslararası bilimsel toplantı, 1 adet ulusal bilimsel toplantı ve farklı konularda çok sayıda seminerler düzenlenmiş olup, bu tip bilimsel aktivitelere dönük çalışmalarımız devam etmektedir..

Ayrıca bölüm öğretim üyelerince yürütülen bilimsel çalışmaların sonuçları dikkate alındığında, öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı ortalaması; uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan bilimsel makale 10, Uluslararası bildiri 20, ulusal makale 5, ulusal bildiri 7 ve kitap ise 1 olarak gerçekleşmiştir.



Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Şükrü Özen, Bölümün vizyonunu; "nitelikli akademisyenlerimizle bilgi temelli teknoloji üretimini hedefleyen çağdaş eğitim, Dünya ile rekabet edebilen bir Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü haline gelmektir." şeklinde tanımlarken amaçlarının ise; "elektrik ve elektronik mühendisliğinin her alanında çağdaş mühendislik bilgileri ile donatılmış, ileri seviyede çözümleme ve tasarım yeteneklerine sahip mühendisler yetiştirmek ve teknolojik gelişmeye katkıda bulunacak araştırmalar yürütmektir" şeklinde olduğunu belirtmiştir.

- Akdeniz Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi
- Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü, 07058 Antalya
- <http://www.akdeniz.edu.tr/muhfak/elekt/index.html>
- E-mail: eem@akdeniz.edu.tr
- Tel : (242) 310 6300 • Fax : (242) 3106306

